
 

7 
7[Wpisz cytat z  
[Wpisz cytat z  

 
SR.020.76.2019 

 
Zarządzenie 76/2019 

z dnia 14 listopada 2019 r.  
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

 
Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U.2018, poz. 1668 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadzam Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Upoważniam Kanclerza do dysponowania środkami Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w imieniu Pracodawcy.  
 

§ 3 
Traci moc Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Wałbrzychu wprowadzony Zarządzeniem Rektora 
nr 11/2017 z dnia  5 kwietnia 2017 roku z późniejszymi zmianami. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 
§ 5 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej uczelni. 
 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


